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Odpowiedzi na zadane pytania nr 2.

Dotyczy przetargu na: ,Obstuga bankowa budzetu Gminy Opatéw i jej jednostek budzetowych

Pytanie 1: aktualnie nie wystgpuja nieujete w kwocie zadluzenia w sprawozdaniach budzetowych lub
wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zblizonym
do kredytu, pozyczki lub poreczenia) wynikajace ze:
- sprzedazy zwrotnej sktadnikéw majgtku komunalnego,
- leasingu zwrotnego sktadnikéw majatku komunalnego,
- ptatnosci ratalnej, dokonywanej przez okres dtuzszy niz 12 miesiecy, za wykonane dostawy lub
zrealizowane ustugi na rzecz Zamawiajgcego,
- kwoty diugu wynikajacej ze sptaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobe trzecig w trybie
okreslonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacja zadtuzenia, za
wyjatkiem przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papieréw wartosciowych przewidzianych na splate
wezesniej zaciggnigtych zobowigzan z tytutu emisji papieréw wartosciowych oraz zaciggnietych
pozyczek i kredytow,
- uméw wsparcia udzielonych spétkom komunalnym realizujacym zadania z zakresu zadari wiasnych
Gminy
w kwocie wyzszej niz 1% dochoddéw Zamawiajacego za ostatni rok budzetowy lub w kwocie wyzszej niz 500.000
zt.
Odpowiedz: Potwierdzam.

Pytanie 2: aktualnie nie toczy sie przeciwko Zamawiajacemu postepowanie egzekucyjne w kwocie wyiszej niz
0,1% dochoddw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie wyzszej niz 100 000 zt,
Odpowiedi: Potwierdzam.

Pytanie 3: nie zawieszono organdéw Urzedu ani nie ustanowiono zarzadu komisarycznego wskutek
nierokujgcego nadziei na szybka poprawe i przediuzajacego sie braku skutecznodci w wykonywaniu zadan
publicznych przez organy Gminy.

Odpowiedi: Potwierdzam.

Pytanie 4: Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy:

a) nie jest podmiotem tworzacym samodzielnego publicznego zaktadu opieki zdrowotnej prowadzgcego
szpital (zaktad opieki zdrowotnej $wiadczacy opieke zdrowotng w formie stacjonarnej) ani nie posiada
wigkszosci udziatéw w spétce kapitatowej prowadzacej szpital,

OdpowiedZ: Gmina Opatéw nie jest podmiotem tworzacym SPZOZ,

b) nie jest podmiotem tworzacym innego samodzielnego publicznego zaktadu opieki zdrowotnej, ktéry nie
wykonuje dziatalnosci jako szpital (np. przychodni)

OdpowiedZ: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne] w Opatowie Jest jednostka organizacyjng
Gminy powofana Uchwata Nr XI11/73/99 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 27 paidziernika 1999 roku w
sprawie utworzenia SPZOZ w Opatowie.

c} nie posiada wigkszosci udziatéw albo akcji w spétce kapitatowej: ktére posiadajg zobowiazania finansowe
po podmiocie, ktéry wykonywat dzialalnodé lecznicza jako szpital (np. w wyniku restrukturyzacji
dziatalnosci, wykupu wierzytelnosci, oddania w dzierzawe sktadnikéw aktywdw trwatych).

OdpowiedzZ: Nie

Pytanie 5: Prosimy o doprecyzowanie rodzaju przechowywania depozytéw, o ktdrym mowa w ust. Il pkt. 11
SIWZ,

OdpowiedZ: Depozytem mogg byé rzeczy ruchome, w szczegdlnoéci: przedmioty wartosciowe, dokumenty,
bony oszczqdnosciowe, certyfikaty, duplikaty kluczy, rezerwowe pieczecie i stemple.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby sktadanie polecer przelewu ze wszystkich rachunkéw w formie
papierowej byfo tylko i wylgcznie w sporadycznych sytuacjach lub kiedy nastgpita awaria systemu
elektronicznego?



Odpowiedz: Tak.

7) Dotyczy ust. 11l pkt. 13 SIWZ - czy Zamawiajacy wyraza zgode na pobieranie wyciggéw elektronicznych, w tym
wtérnikéw bezposrednio z systemu bankowosci elektronicznej?(wersja papierowa tylko w przypadku awarii
systemu bankowosci elektraonicznej).

Odpowiedz: Nie.
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